

Приложение
о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: Комарова 11/2
2023 год

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
в январе 2023 года					
					0,00
в феврале 2023 года					
					0,00
в марте 2023 года					
Установка замков на поэтажные электрощитки(под.1-4)	Замок навесной с длинной дужкой 54*41мм,шт	шт	390,00	10	3 900,00
	Проушина д/замк. углов 50*44мм(2шт),уп	уп	48,00	10	480,00
Замена перегоревшего светильника под козырьком (под. № 1)	Светильник светодиодный Ecco LED 10Вт,шт	шт	467,25	1	467,25
Замена перегоревших ламп по тех.подполью	Лампа накали.60вт E27,шт	шт	16,76	5	83,80
итого				26	4 931,05
в апреле 2023 года					
Окраска рамок управления	Эмаль ПФ-115алкид,кг	кг	227,47	7,6	1 728,74
	Уайт-спирит,л	л	131,33	2	262,65
Замена перегоревших ламп по тех.подполью	Лампа накали.60вт E27,шт	шт	16,76	5	83,80
итого				14,6	2 075,19
в мае 2023 года					
					0,00
в июне 2023 года					
Окраска лавочек на придомовой территории	Эмаль ПФ-115алкид,кг	кг	227,47	3,8	864,37
Замена перегоревших ламп по тех.подполью	Лампа накали.60вт E27,шт	шт	16,76	5	83,80
итого				8,8	948,17
в июле 2023 года					
					0,00
в августе 2023 года					
Установка замка в МОП(под. № 4)		шт	33,78	4	135,12
итого				4	135,12
в сентябре 2023 года					
					0,00
в октябре 2023 года					
					0,00
в ноябре 2023 года					
Замена аварийных участков стояков отопления по кв 134,138,142 через 2 перекрытия	Сгон прям. "американка" вн/нар 3/4" шт	шт	219,24	4	876,96
	Муфта с метал. нар/рез	шт	111,35	4	445,40
	Угол Ду25(90) шт	шт	9,11	9	81,95
	Опора Ду25,шт	шт	3,16	6	18,96
	Муфта д.25,шт	шт	6,42	6	38,54
	Труба РН 20 д.25 стекл.,м	м	94,43	16	1 510,87
Ремонт двери входа в тех.подполье(под. № 2)	Петля гараж. с шаром 20*100мм,шт	шт	138,57	2	277,14
итого	Электроды АНО-21 ф3,кг	кг	348,65	0,5	174,33
				47,50	3 424,15
в декабре 2023 года					
					0,00
					11 513,67